
Fédération Française

de Gymnastique

NANTES

CHAMPIONNAT DE FRANCE AVENIR (12-13ANS)

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

09/06/2012 au 10/06/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

F0000175.21210.FI 0175

FINALESCHAMPIONNAT DE FRANCE AVENIR 2 GAM

JURY D et E

Palmarès général Individuel Année : 2000

 1
 2000DOUVILLE Martin  17.050  18.550  16.750  18.375  18.200  18.300

 107.225

NICE GYM

NICE

Jury D:

Jury E:

 18.300 18.200 19.300 16.750 18.550 17.050

 10.70

 7.35

 11.00

 7.55

 9.20

 7.55

 10.00

 9.30

 11.00

 7.20

 11.00

 7.30

Œ
 108.150

Pena :
-1.00

•
 18.550  17.450

 11.00

 7.55

 9.20

 8.55

Jury D:

Jury E:

 36.000

-0.30
Pena :

 2
 2000GUILBERT Damien  20.000  13.450  15.050  18.550  17.500  18.000

 102.550

BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE

LE BLANC MESNIL

Jury D:

Jury E:

 18.000 17.500 18.600 15.050 15.600 20.000

 12.50

 7.50

 8.00

 7.60

 6.70

 8.35

 10.00

 8.60

 11.00

 6.50

 11.00

 7.00

Œ
 104.750

•
 11.300  18.500

 8.00

 5.30

 9.20

 9.30

Jury D:

Jury E:

 29.800

-2.00
Pena :

 3
 2000BARBOU Elyas  19.050  16.725  16.650  18.875  15.600  14.100

 101.000

SENART GYM  CESSON - COMBS - VERT ST 

DEN

SENART

Jury D:

Jury E:

 14.100 15.600 19.300 16.650 17.000 19.050

 12.30

 7.75

 8.30

 8.70

 8.30

 8.35

 10.00

 9.30

 6.70

 8.80

 6.30

 7.80

Œ
 101.700

Pena :
-1.00

Bonif :
 0.10

•
 16.450  18.450

 8.00

 8.45

 9.20

 9.25

Jury D:

Jury E:

 34.900

 4
 2000DIDIERJEAN KILLIAN  16.700  14.200  17.300  18.125  14.300  16.550

 97.175

LA MUNSTERIENNE

MUNSTER

Jury D:

Jury E:

 16.550 14.300 18.700 17.300 15.700 16.700

 10.70

 6.00

 8.30

 7.40

 11.00

 6.30

 10.00

 8.70

 8.00

 6.30

 9.20

 7.35

Œ
 99.250

•
 12.700  17.550

 8.00

 4.70

 9.20

 8.35

Jury D:

Jury E:

 30.250

 5
 2000STEPHAN Pierre  17.200  15.175  14.700  17.550  13.400  16.450

 94.475

TERRES DE FRANCE GYMNASTIQUE

VILLEPINTE - SEVRAN - TREMBLAY EN FRANCE

Jury D:

Jury E:

 16.450 13.400 16.600 14.700 16.200 17.200

 12.50

 6.20

 8.00

 8.20

 6.70

 8.00

 10.00

 6.90

 6.30

 8.10

 8.00

 8.45

Œ
 94.550

Pena :
-1.50 -0.30 -1.00

•
 14.150  18.500

 8.00

 6.15

 9.20

 9.30

Jury D:

Jury E:

 32.650

ARES_GENIND_GAM du 09/06/2012 - 5.4.007- SERVEUR - réseau - validé le samedi  9 juin 2012 à 14:12 - 1/4

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

Gymnastics Scoring Company

fpg@ffgym.com - www.francepromogym.com

 FRANCE PROMO GYM



Fédération Française

de Gymnastique

NANTES

CHAMPIONNAT DE FRANCE AVENIR (12-13ANS)

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

09/06/2012 au 10/06/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

F0000175.21210.FI 0175

FINALESCHAMPIONNAT DE FRANCE AVENIR 2 GAM

JURY D et E

Palmarès général Individuel Année : 2000

 6
 2000MASIA PACHOLCZYK Tom  16.450  13.000  15.400  18.725  13.450  15.950

 92.975

LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE 

MADELE

LA MADELEINE

Jury D:

Jury E:

 15.950 13.450 19.050 15.400 15.450 16.450

 10.70

 5.95

 8.00

 7.45

 8.70

 6.70

 10.00

 9.05

 8.00

 6.45

 8.00

 7.95

Œ
 95.750

Pena :
-0.20 -1.00

•
 10.550  18.400

 6.30

 5.25

 9.20

 9.30

Jury D:

Jury E:

 28.950

-1.00 -0.10
Pena :

 7
 2000WINKLER Alban  17.800  12.025  15.500  17.575  15.250  14.600

 92.750

LYON GYMNASTE

LYON

Jury D:

Jury E:

 14.600 15.250 18.450 15.500 14.500 17.800

 10.50

 7.30

 8.00

 6.50

 6.70

 8.80

 9.20

 9.25

 6.70

 8.55

 6.00

 8.60

Œ
 96.100

•
 9.550  16.700

 8.00

 1.55

 7.20

 9.50

Jury D:

Jury E:

 26.250

 8
 2000CONCAS Alexis  13.600  15.725  17.250  17.850  16.200  11.900

 92.525

GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE

AIX EN PROVENCE

Jury D:

Jury E:

 11.900 16.200 18.600 17.250 16.500 13.600

 8.70

 5.90

 8.70

 7.80

 8.70

 8.55

 10.00

 8.70

 8.70

 7.50

 8.30

 5.60

Œ
 94.050

Pena :
-1.00 -0.10 -2.00

•
 14.950  17.100

 8.00

 6.95

 9.20

 7.90

Jury D:

Jury E:

 32.050

 9
 2000LABAUDE Florian  14.750  14.600  16.100  18.500  14.150  14.400

 92.500

ASSOCIATION DES CLUBS DE GYMNASTIQUE 

MUL

MULHOUSE

Jury D:

Jury E:

 14.400 14.150 18.950 16.100 13.250 14.750

 9.20

 5.55

 8.70

 7.05

 9.20

 6.90

 10.00

 8.95

 6.00

 8.15

 6.00

 8.40

Œ
 91.600

Pena :
-2.50

•
 15.950  18.050

 8.00

 7.95

 9.20

 8.95

Jury D:

Jury E:

 34.000

-0.10
Pena :

 10
 2000NOBLET Lucas  16.850  12.300  15.450  17.800  14.800  14.950

 92.150

RONDADE SALTO TOMBLAINE

TOMBLAINE R.S.

Jury D:

Jury E:

 14.950 14.800 17.950 15.450 13.900 16.850

 10.50

 6.65

 8.00

 6.90

 8.00

 7.45

 9.20

 8.85

 7.20

 7.60

 6.00

 8.95

Œ
 93.900

Pena :
-0.30 -1.00 -0.10

•
 10.700  17.650

 6.00

 7.20

 10.00

 7.75

Jury D:

Jury E:

 28.350

-2.50 -0.10
Pena :
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 11
 2000BELFKIH Younes  16.650  13.400  15.000  16.975  12.100  15.700

 89.825

SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES 

GYMNASTIQU

RUS BOURGES

Jury D:

Jury E:

 15.700 12.100 17.150 15.000 15.200 16.650

 8.30

 8.35

 8.30

 6.90

 9.20

 6.80

 9.20

 8.05

 8.00

 5.10

 8.30

 7.40

Œ
 91.800

Pena :
-1.00 -0.10 -1.00

•
 11.600  16.800

 8.00

 3.60

 7.20

 9.60

Jury D:

Jury E:

 28.400

 12
 2000ROUX Bastien  15.700  14.650  15.200  16.475  14.000  13.650

 89.675

UNION GYMNIQUE CHALON

CHALON/SAONE

Jury D:

Jury E:

 13.650 14.000 16.400 15.200 15.500 15.700

 8.00

 7.70

 8.30

 7.20

 6.70

 8.50

 7.20

 9.20

 7.20

 6.80

 8.00

 6.65

Œ
 90.450

Pena :
-1.00

•
 13.800  16.550

 6.00

 7.80

 7.20

 9.35

Jury D:

Jury E:

 30.350

 13
 2000JOUANEN Baptiste  16.100  11.750  17.000  18.725  15.400  10.000

 88.975

UNION SPORTIVE LAVALLOISE

LAVAL

Jury D:

Jury E:

 10.000 15.400 19.100 17.000 12.500 16.100

 9.20

 6.90

 6.00

 6.50

 9.20

 7.80

 10.00

 9.10

 6.70

 8.70

 8.00

 4.00

Œ
 90.100

Pena :
-2.00

•
 11.000  18.350

 6.00

 5.00

 9.20

 9.15

Jury D:

Jury E:

 29.350

 14
 2000NEJJARI Ilias  16.550  12.150  14.550  18.375  13.650  13.550

 88.825

LYON GYMNASTE

LYON

Jury D:

Jury E:

 13.550 13.650 18.450 14.550 15.800 16.550

 8.70

 7.85

 8.00

 7.80

 6.30

 8.25

 10.00

 8.45

 6.70

 6.95

 6.30

 7.25

Œ
 92.550

•
 8.500  18.300

 8.00

 3.50

 9.20

 9.10

Jury D:

Jury E:

 26.800

-3.00
Pena :

 15
 2000IMMEDIATO Albert  17.000  11.825  15.750  18.475  13.400  11.950

 88.400

LYON GYMNASTE

LYON

Jury D:

Jury E:

 11.950 13.400 18.600 15.750 15.150 17.000

 10.70

 6.30

 8.00

 7.15

 7.20

 8.55

 10.00

 8.60

 7.20

 6.20

 4.70

 8.75

Œ
 91.850

Pena :
-1.50

•
 8.500  18.350

 8.00

 3.50

 9.20

 9.15

Jury D:

Jury E:

 26.850

-3.00
Pena :
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 16
 2000PANCHAUD Tom  13.650  13.175  13.500  17.525  14.000  15.250

 87.100

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 

BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE

Jury D:

Jury E:

 15.250 14.000 17.500 13.500 16.000 13.650

 10.00

 5.65

 8.00

 8.00

 7.20

 6.30

 10.00

 7.80

 6.70

 7.30

 8.70

 6.55

Œ
 89.900

Pena :
-2.00 -0.30

•
 10.350  17.550

 6.00

 5.35

 9.20

 8.35

Jury D:

Jury E:

 27.900

-1.00
Pena :

 17
 2000MOINDROT Arthur  14.950  13.925  16.150  9.125  12.200  14.200

 80.550

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 

BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE

Jury D:

Jury E:

 14.200 12.200 0.000 16.150 14.800 14.950

 10.00

 5.95

 8.00

 6.80

 9.20

 6.95

 0.00

 0.00

 8.00

 5.20

 8.00

 7.20

Œ
 72.300

Pena :
-1.00 -1.00 -1.00

•
 13.050  18.250

 6.30

 6.75

 9.20

 9.05

Jury D:

Jury E:

 31.300

 18
 2000AKHTAEV Bilal  13.950  12.500  16.500  9.550  15.250  12.450

 80.200

LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE REUNIES

CHE LA ROCHELLE

Jury D:

Jury E:

 12.450 15.250 19.100 16.500 13.050 13.950

 9.20

 6.05

 8.00

 5.05

 9.20

 7.30

 10.00

 9.10

 6.70

 8.55

 4.70

 9.25

Œ
 90.300

Pena :
-1.30 -1.50

•
 11.950  0.000

 4.70

 7.25

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 11.950

 19
 2000HESPEL Joseph  15.400  13.175  15.000  9.200  14.750  11.950

 79.475

ANNECY GYM

ANNECY

Jury D:

Jury E:

 11.950 14.750 18.400 15.000 15.300 15.400

 9.20

 6.30

 8.00

 7.30

 6.70

 8.30

 10.00

 8.40

 6.30

 8.45

 4.70

 8.75

Œ
 90.800

Pena :
-0.10 -1.50

•
 11.050  0.000

 5.20

 7.35

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 11.050

-1.50
Pena :
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